
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706021

Prodej samostatného RD, 352 m2, Podbořany, Mory (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu 5+1, 176 m2,
Podbořany - Mory
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871501 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Podbořany, Mory (okres Louny)

Prodej rodinného domu 5+1, 176 m2, Podbořany - Mory

Nabízím k prodeji rodinný dům v poklidné obci Mory, která je
vzdálena 8 km od města Podbořany. Dům je samostatně stojící,
disponuje šesti místnostmi v prvním patře a půdním prostorem,
který lze také upravit pro bydlení. Je částečně podsklepený. Dům je
vhodný k rekonstrukci dle svých představ, avšak byla započata
rekonstrukce střechy. Pro představu rozlohy domu a místností je
přiložen půdorys. Po rekonstrukci celý dům poskytne komfortní
bydlení ať už pro jednu rodinu či vícegenerační bydlení. Pozemek
nabízené nemovitosti čítá velkorysých 2418 m2. Na pozemku je
vlastní studna. Pokud hledáte bydlení, kde chcete mít dostatek
soukromí a klid, je tato nemovitost pro Vás ta pravá. Fotky vnitřních
prostor mám k dispozici. Zavolejte si o prohlídku. S financováním
můžeme pomoci.  Samozřejmostí je přepis energií.

CENA: (za nemovitost) 3 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2418

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706021

Prodej samostatného RD, 352 m2, Podbořany, Mory (okres Louny)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 352

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Vernerová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


